[bookmark: _GoBack]
[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2024 года                                                                                  № 79/3-4
р. п. Демянск

Об утверждении графиков работы членов Территориальной избирательной комиссии Демянского района на январь, февраль и март месяцы 2024 года в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В  соответствии со статьями  26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, в целях обеспечения подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в соответствии с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 8 декабря 2023 года № 140/1081-8,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Графики работы членов Территориальной избирательной комиссии Демянского района на январь (Приложение № 1), февраль (Приложение № 2) и март (приложение № 3) месяцы 2024 года в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png